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営業エリア人口動態と県内総生産
人口と県内総生産
単位 ： 千人、億円

人口
（2018.1.1）

県内総生産
（2015年度）

近畿圏 滋賀県 1,420

2,563

8,856

5,590

1,372

975

20,776

2,281

1,070

1,150

791

2,114

1,834

571

691

1,921

2,849

1,396

5,131

42,575

36,471

11,440

13,069

127,707

61,636

103,455

391,069

204,950

35,774

35,267

832,151

88,456

46,465

45,737

32,333

85,580

82,865

17,551

25,657

77,879

119,411

58,702

188,611

1,701,399

1,808,088

553,974

449,641

5,465,505

京都府

大阪府

兵庫県

奈良県

和歌山県

近畿圏計

その他
営業エリア

新潟県

富山県

石川県

福井県

長野県

三重県

鳥取県

島根県

岡山県

広島県

山口県

福岡県

当社営業エリア計

参考 関東圏

中京圏
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全国合計

（注）
＊（　）内は、全国合計に占める割合

  近畿圏 ： 滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県

（注）「変化」は2017年を基準（100）とした指数
出典 ： 実績 ...... 総務省「住民基本台帳人口要覧」
　　   見通し ... 国立社会保障・人口問題研究所
　　   「都道府県の将来推計人口（2018年3月推計）」

 関東圏 ： 東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県
 中京圏 ： 愛知県、岐阜県、三重県
 九州圏 ： 福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県
出典 ： 総務省、内閣府
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西日本の地図と近畿圏の人口動態
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